SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BỆNH VIỆN DA LIỄU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 386/TB-BVDL                      Bình Thuận, ngày 17 tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời đơn vị tham gia tư vấn: Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự

thầu, thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu

Kính gửi:

Các đơn vị có chức năng tham gia tư vấn: Lập hồ sơ mời thầu,

đánh giá hồ sơ dự thầu, thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa

chọn nhà thầu.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHDT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về việc hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu

và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm

định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-BVDL ngày 16/9/2024 của Bệnh viện Da liễu

tỉnh Bình Thuận về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán mua s m

gói thầu số 03: Mua hóa chất xét nghiệm ký sinh trùng, tự miễn năm 2024

do

Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận làm Chủ đầu tư;

Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận thông báo đến các đơn vị tư vấn có

năng lực tham gia gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu,

tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu 03: Mua hóa chất xét nghiệm ký sinh trùng, tự miễn năm 2024, cụ thể:

STT Nội dung Khối lượng Ghi chú

1
Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự

thầu
01 gói

2
Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định

kết quả lựa chọn nhà thầu
01 gói

I. THÔNG TIN GÓI THẦU

1. Tên gói thầu số 03: Mua hóa chất xét nghiệm ký sinh trùng, tự miễn năm

2024 (Kèm theo Danh mục).

2. Nguồn kinh phí: Từ nguồn thu khám chữa bệnh của đơn vị.

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh trang qua mạng, 01 giai

đoạn, 01 túi hồ sơ.

4. Thời gian tố chức lựa chọn nhà thầu: Quý III, IV/2024.

5. Thời gian b t đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý III/2024.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

II. HỒ SƠ THAM GIA THẦU VÀ THỜI GIAN GỬI HỒ SƠ

1. Hồ sơ năng lực

- Các đơn vị, tổ chức tham gia gửi hồ sơ bao gồm:

+ Văn bản đề nghị tham gia tư vấn.

+ Giấy đăng ký kinh doanh (Chứng minh đơn vị có chức năng trong công

tác lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu; thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm

định kết quả lựa chọn nhà thầu).

+ Năng lực về nhân sự có tối thiểu 2 người dự kiến tham gia tư vấn: văn

bằng, chứng chỉ hành nghề, bằng kinh nghiệm chuyên môn thuộc phạm vi phù

hợp với gói thầu. Có tối thiểu 03 năm công tác thuộc một trong các lĩnh vực liên

quan đến nội dung pháp lý, kỹ thuật, tài chính của gói thầu: có kinh nghiệm hoặc

thực hiện các nội dung liên quan đến kỹ thuật nêu trong hồ sơ mời thầu hoặc các

công việc về tài chính hoặc các công việc về pháp lý.

+ Kinh nghiệm: các họp đồng đã thực hiện trong những năm gần đây (tối

thiểu 02 hợp đồng).

+ Thư chào giá dịch vụ tư vấn.

+ Các tài liệu khác liên quan,... (nếu có).

2. Thời gian gửi hồ sơ tham gia:

Thời gian gửi hồ sơ tham gia chậm nhất vào lúc 16 giờ, ngày 20/9/2024.

3. Địa chỉ gửi hồ sơ và liên lạc:

- Nộp trực tiếp hoặc gửi chuyển phát nhanh tới địa chỉ:

Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận, Số 133 Hải Thượng Lãn Ông – Phú

Trinh – Phan Thiết – Bình Thuận.

- ĐTDĐ/ Zalo: 09888.55.464 (DS. Lê Thị Ngọc Vân – Khoa Cận lâm sàng

– Dược).

(Không hoàn trả lại các hồ sơ đã nộp).

Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận trân trọng kính mời các đơn vị, tổ chức

có đủ điều kiện tham gia được biết và đăng ký./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc (để biết);

- Phòng KHTH (đăng trang web bệnh viện);

- Lưu: VT, CLSD, Vân.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tùng

		2024-09-17T16:03:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Tùng<tungnt.bvdl@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-17T16:03:19+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Da liễu<bvdl@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!